
www.billa.cz,     facebook.com/CZBilla

Nabídka platí 
od středy 2. ledna 
do úterý 8. ledna 2013

Floriol 
slunečnicový olej

1 l
dříve 44,90

2990

Mandarinky 
síťka, 1 ks 1 kg 

Španělsko 
dříve 32,90

1990

Milka 
čokoláda

od 87,5 g, více druhů
dříve 25,90

100 g = od 15,90 Kč

1590 Kuře + 2 čtvrtky 
chlazené
cena za 1 kg
dříve 84,90

5490
-38% -35% -33%

-39%

tip od šéFKuchaře giuseppa

Mandarinky jsou chutné a prospěšné pro 
Vaše zdraví. V zimních dnech jsou báječným 
pomocníkem v boji proti nachlazení. Patří 
mezi bohaté zdroje vitaminu C a dodávají 
organismu tolik potřebný pektin, který 
pomáhá snižovat krevní tlak.

Giuseppe Daddio / Šéfkuchař

Přesně podle mého gusta!

Sladký pozdrav z jihu



pomelo 
1 ks 

 Čína 
dříve 59,90

3990

hrozny révy vinné bílé 
bezpeckaté 

1 kg  
JAR 

dříve 109,90

8990
Jablko 

golden delicious 
volné, 1 kg 

Česká republika 
dříve 39,90

2990

Mrkev 
sáček, 1 ks 1 kg 

Holandsko 
dříve 22,90

1490paprika červená 
volná, 1 kg 

Izrael 
dříve 64,90

5490

grapefruit červený 
volný, 1 kg 
Španělsko 
dříve 39,90

2990 Rajče  
volné, 1 kg 

Maroko 
dříve 54,90

3990

eidamský 
salámový sýr  

uzený 40 % t. v s.  
z pultu lahůdek  

cena za 100 g 
dříve 24,90

1590

eidam 
45 % t. v s. 

z pultu lahůdek  
cena za 100 g 

dříve 19,90
1490

Mazdamer 45 % t. v s. 
originál, uzený 

z pultu lahůdek  
cena za 100 g, 2 druhy 

dříve 21,90

1590

-34%

-33%

-18%

-25%

-15%

-25% -27%

-36%

-25%

-27%



Přesně Podle mého gusta.

hasičská klobása, 
Ústecká klobása 

z pultu lahůdek
cena za 100 g, 2 druhy

dříve 16,90
1290

pepřený  
uzený bok 

z pultu lahůdek
cena za 100 g 

dříve 20,90
1790

pikantní sýrová 
pomazánka 

z pultu lahůdek
1 balení 140 g 

dříve 25,90
1990

100 g = 14,21 Kč

šunkový točený 
salám 

z pultu lahůdek
cena za 100 g 

dříve 15,90
1190 Závitky v rosolu 

z pultu lahůdek
cena za 100 g 

dříve 17,90
990

Rumcajs salát 
z pultu lahůdek

cena za 100 g 
dříve 9,90

790 Zavináče 
z pultu lahůdek

cena za 100 g 
dříve 12,90

990

Javořické párky 
z pultu lahůdek  

cena za 100 g 
dříve 9,90

690

uzená kuřecí 
stehna  

balení 340 g 
dříve 41,90

100 g = 8,79 Kč

2990 anglická slanina,  
 šunkové  

koleno shaved  
100 g, 2 druhy 
dříve od 24,90

1890 Vysočina  
100 g 

dříve 21,90
1590

-23%

-14%

-23%

-25% -45%

-20% -23%

-30%

-28% -24%od -27%



Recept šéfkuchaře giuseppa

Tagliatelle s ragú alla bolognese 

postup přípravy:
V tlakovém hrnci rozpalte olivový olej. Přidejte hovězí maso, pepř a důkladně 
osmahněte. Vyjměte a stejný postup zopakujte i s vepřovým masem. Zeleninu 
a pancettu nakrájejte na kostky a spolu s bobkovým listem a trochou olivového 
oleje orestujte. Znovu přidejte maso, promíchejte a přilijte červené víno. Vařte při 
vysoké teplotě, dokud se tekutina neodpaří. K masu přidejte drcená rajčata, vývar, 
petržel vcelku, trochu muškátového oříšku, přiveďte k varu a pomalu duste na 
mírném ohni po dobu nejméně 1,5 hodiny. měla by vzniknout hustá omáčka. Pokud 
je to potřeba, přidejte trochu vývaru. odstraňte kusy bobkového listu a petržele. 
tagliatelle uvařte dle návodu ve slané vodě. Před podáváním do omáčky vmíchejte 
trochu másla.

Přesně podle mého gusta!

Giuseppe Daddio / Šéfkuchař

ingredience na 4 porce:
200 g mletého hovězího masa 
200 g mletého vepřového masa  
100 g pancetty (sušená uzená slanina) 
1 mrkev 
2 stonky řapíkatého celeru 
1 cibule 
1 stroužek česneku 
½ l červeného vína  
400 g drcených rajčat 
½ l hovězího nebo zeleninového vývaru  
50 g másla 
1 bobkový list 
1 svazek petržele 
muškátový oříšek  
olivový olej 
sůl, pepř 
500 g těstovin tagliatelle all‘uovo

Vepřový vrabec
400 g 

dříve 63,90
1 kg = 149,75 Kč

5990

Vepřový bok  
s kostí

cena za 1 kg 
dříve 94,90

8490

Mělněné maso 
vepřové + hovězí

600 g 
dříve 76,90

1 kg = 99,83 Kč

5990

Kuřecí křídla 
chlazená
cena za 1 kg 

dříve od 74,90
5990

chléb toustový 
světlý, tmavý 
 500 g, 2 druhy 
dříve od 19,90

Vepřová krkovice  
s kostí

cena za 1 kg 
dříve 119,90

10990

Krůtí stehno 
spodní s kostí 

vakuově baleno
cena za 1 kg 

dříve 89,90
6990

-22%

-20%od-10% -22%



Přesně Podle mého gusta.

-12%

Kornspitz
z naší pekárny

1 ks 63 g 
dříve 9,90

690

100 g = 10,95 Kč

sýrový croissant
z naší pekárny

1 ks 51 g 
dříve 9,90

690

100 g = 13,53 Kč

Kapsa  
višňová, jahodová 

z naší pekárny   
 1 ks 85 g, 2 druhy

dříve 11,90

790

100 g = 9,29 Kč

chléb toustový 
světlý, tmavý 
 500 g, 2 druhy 
dříve od 19,90

100 g = 3,18 Kč

1590

špička 
 220 g, 3 druhy

dříve 26,90
100 g = 10,86 Kč

2390

président 
Karel iV.

90 g, více druhů 
dříve 23,90

100 g = 22,11 Kč

1990 apetito 
od 140 g, více druhů 

dříve od 31,90
100 g = od 15,26 Kč

2290 Jihočeský  
cottage 

150 g, více druhů 
dříve 25,90

100 g = 13,27 Kč

1990

almette 
natur, s příchutí 

150 g, více druhů 
dříve 28,90

100 g = 15,26 Kč

2290 galbani 
Mozzarella 

125 g, 2 druhy 
dříve 27,90

100 g = 15,92 Kč

1990 Milko 
tvaroh polotučný 

250 g 
dříve 15,90

100 g = 5,56 Kč

1390

-16% -28%od -23%

-20%od

-11%

-30%-30%

-20% -29%

-34% 



BeBe Brumík 
od 25 g, více druhů

dříve 8,50
100 g = od 19,67 Kč

590

Jihočeský tvaroh 
s jogurtem 

135 g, více druhů
dříve 15,90

100 g = 7,33 Kč

990

Maxi Nuta
35 g, více druhů 

dříve 12,90
100 g = 28,29 Kč

990

houskový knedlík 
 600 g 

dříve 19,90
100 g = 2,82 Kč

1690salát 
pařížský, Ďábelský,  
řáholecký, Vlašský 

150 g, více druhů 
dříve od 16,90

100 g = 8,60 Kč

1290

Rama 
crème Bonjour

250 g 
dříve 26,90

100 g = 8,76 Kč

2190
choceňské 

pomazánkové 
máslo 

natur, s příchutí
od 150 g, více druhů

dříve 26,90
100 g = od 9,95 Kč

1990

hamánek 
190 g, více druhů 

dříve 17,90
100 g = 6,26 Kč

1190

Jihočeské mléko  
1,5 %, 3,5 %

od 750 ml, 2 druhy 
dříve 22,90

1 l = od 16,90 Kč

1690

olma 
smetana 12% 

210 g  
dříve 14,90

100 g = 4,71 Kč

990olma  
smetana  

ke šlehání 33% 
210 g

dříve 18,90
100 g = 7,57 Kč

1590

-24%-37%

-30%

-15%

-23%-33%

-18%-26%

-33%-15%

-26%
BiLLa  

Mladé žampiony 
krájené 

280 g 
dříve 29,90

 
segedínský guláš 

s houskovým 
knedlíkem 

400 g 
dříve 64,90

  
halušky s uzeným  

masem 
400 g 

dříve 64,90

od



Přesně Podle mého gusta.Přesně Podle mého gusta.

BiLLa 
Kysaná  

smetana 16% 
200 g 

dříve 10,90
100 g = 4,45 Kč

890

BiLLa  
Mladé žampiony 

krájené 
280 g 

dříve 29,90
100 g = 8,18 Kč

2290

 
segedínský guláš 

s houskovým 
knedlíkem 

400 g 
dříve 64,90

100 g = 12,48 Kč

4990

Naše Bio 
Jogurt bílý 

200 g 
dříve 12,90

100 g = 4,95 Kč

990 Naše Bio 
Kuskus 

500 g 
dříve 51,90

100 g = 7,58 Kč

3790

Čevapčiči, 
Bramborové  

gnocchi 
od 200 g, 2 druhy 

dříve od 49,90
100 g = od 8,87 Kč

3990

  
halušky s uzeným  

masem 
400 g 

dříve 64,90
100 g = 12,48 Kč

4990

-18%

-23%

-23%

-23% -27%

-20%od

-23%

BiLLa 
activ drink classic 

4× 100 g 
dříve 34,90

100 g = 7,48 Kč

2990

BiLLa 
Bujón 

hovězí, zeleninový 
od 132 g, 12 kostek, 2 druhy 

dříve 24,90
100 g = od 12,97 Kč

1790 BiLLa 
Med  

500 g, 3 druhy 
dříve 99,90

100 g = 15,98 Kč

7990

-14%

-28% -20%



Protože srovnatelné výrobky v této kvalitě 
zaručeně nikde neseženete levněji!

Bezkonkurenčně clever!

clever 
Bramborová kaše 

230 g
100 g = 8,66 Kč

1990 clever 
Rajčatový protlak 

140 g
100 g = 7,79 Kč

1090

clever 
strouhaný sýr 

100 g
1990

clever 
okurky 

1550 g
100 g = 1,88 Kč

3190

clever 
polévková směs 

350 g
100 g = 3,69 Kč

1290

clever 
sójový suk 

50 g
100 g = 9,80 Kč

490

clever 
sirup 

0,7 l , více druhů

1 l = 28,43 Kč

1990 clever 
toaletní papír

8 rolí, 1-vrstvý
1 role = 2,24 Kč

1790

clever 
Závin s makovou 

náplní 
400 g

100 g = 6,73 Kč

2690



Přesně Podle mého gusta.Přesně Podle mého gusta.

Jen tuto neděli 6. ledna 2013

Vitana  
Masox 

12 kostek, 156 g
dříve 33,90

100 g = 14,67 Kč

2290
V prodejnách, které mají v neděli zavřeno, platí nabídka v sobotu 5. 1. 2013.

-32%
Viva 

selské maso 
vepřové, hovězí 

400 g, 2 druhy 
dříve od 22,90

100 g = 4,73 Kč

1990

Viva 
pekelníkovy 

tousty 
120 g, 3 druhy 

dříve 15,90
100 g = 9,92 Kč

1190

pasta Zara 
těstoviny

500 g, více druhů 
dříve 26,90

100 g = 3,98 Kč

1990

haribo 
bonbony

100 g, více druhů 
dříve 21,90

1490

Lentilky
od 28 g, 2 druhy 

dříve 9,90
100 g = od 19,71 Kč

690

Jacobs Krönung 
instantní káva

200 g, 3 druhy 
dříve od 229,90

100 g = 64,95 Kč

12990

Kakaové řezy, 
Kávenky, Vesna

50 g, více druhů 
dříve 9,90

100 g = 13,80 Kč

690

 
standard 

mletá káva
1 kg 

dříve 149,90
10990

-17%od

-25%

-26%

-32%

-30%

-43%od

-30%

-26%



V No 
m ě s í c e

Vieux pressoir 
chardonnay, Merlot

0,75 l, 2 druhy 
dříve 84,90

1 l = 93,20 Kč

6990
-18%

Červené víno suché

Francie

Víno má jemnou vůni po lesních plodech. 

doporučujeme podávat k tmavému masu, zvěřině  
a také k sýrům.

Podávajte při teplotě 14-16 °C. 

Bílé víno suché

Francie

Víno je vyvážené, jemné a elegantní.

doporučujeme podávat k masitým pokrmům,  
mořským plodům, vhodné je také k salátům  
a dezertům.

Podávajte při teplotě 10-12 °C. 

ledna

Fructis 
šampon, balzám 

na vlasy
250 ml, více druhů

dříve 79,90

huggies 
pure quatro pack

4x 64 ks
dříve 179,90

pur na nádobí
450 ml, více druhů

dříve 25,90

Víno Mutěnice
0,75 l, více druhů

dříve 59,90

1 l = 53,20 Kč

3990

Braník 
světlé výčepní

0,5 l + záloha 
dříve 9,50

1 l = 15,00 Kč

750

staropramen 
světlé výčepní

10× 0,5 l + záloha 
dříve 118,30

1 l = 17,98 Kč

8990

shock 
energy drink

0,5 l, více druhů 
dříve 32,90

100 ml = 4,98 Kč

2490

pickwick 
čaj

od 30 g, více druhů 
dříve 44,90

100 g = od 69,75 Kč

2790

primus 
2 l  

dříve 35,90

1 l = 14,45 Kč

2890

Korunní 
ochucená  
1,5 l, 3 druhy  
dříve 13,90

1 l = 6,60 Kč

990

Kofola  
2 l, 3 druhy  

dříve 29,90

1 l = 9,95 Kč

1990

-24%

-24%

-33%

-19%

-29%

-33%

-21%-33%

od



Přesně Podle mého gusta.Přesně Podle mého gusta.

od 2 ks

Lucky cat 
potrava pro kočky

415 g
dříve 16,90

100 g = 2,39 Kč

990

Lidie dámské,  
slipové vložky
16, 25 ks, více druhů

dříve 21,90
1 ks = od 0,68 Kč

1690

Bonux 
prací prášek, gel

2 kg, 1,5 l, 20 dávek,  
více druhů

dříve 129,90
1 dávka = 4,50 Kč

8990

Bref  
Wc závěs kuličky

50 g, 3 druhy
při koupi 1 ks 52,90 

100 g = 105,80 Kč
100 g = 65,80 Kč

3290

Wellaflex 
lak, tužidlo 

na vlasy 
250 ml, více druhů

dříve 99,90
100 ml = 27,96 Kč

6990

dove  
mýdlo 

100 g, 3 druhy
dříve 29,90

2290

silan aviváž 
od 0,9 l, více druhů

dříve 69,90
1 l = od 54,90 Kč

5490

Fructis 
šampon, balzám 

na vlasy
250 ml, více druhů

dříve 79,90
100 ml = 21,96 Kč

5490

huggies 
pure quatro pack

4x 64 ks
dříve 179,90

1 ks = 0,55 Kč

13990

pur na nádobí
450 ml, více druhů

dříve 25,90
100 ml = 4,42 Kč

1990

-41%

-22%

-30%

-38%

-30%

-23%

-21%

-31%

-22%

-23%

-15%
MY 

papírové 
kapesníčky 

box 150 ks, 2-vrstvé
dříve 19,90

1 ks = 0,11 Kč

1690
1 ks



Do nového roku zdravě
svátky jsem si užil tak, jak se snažím žít: naplno. a teď si  
od bohatých oslav a večírků rád odpočinu u zdravého jídla  
a při pohybu. V mém jídelníčku se zabydlí ryby, zelenina, 
mléčné výrobky a celozrnné pečivo. I když si ale hlídám linii, 
nešidím se na kvalitě. Vše, co potřebuju pro svůj odlehčený 
jídelníček, naštěstí koupím ve špičkové kvalitě v BIlle...

Wellness 
Losos steak 

ve vlastní šťávě,  
se zeleninou 
170 g, 2 druhy 
dříve od 39,90

Křehké plátky
sýrové, tmavé 

65 g, 2 druhy 
dříve 6,90

100 g = 7,54 Kč

490
-29%

-15%
activia 
Nápoj 

320 g, více druhů 
dříve 19,90

100 g = 5,28 Kč

1690

-15%
activia 

ochucená
2× 120 g, více druhů  

dříve 19,90
100 g = 7,04 Kč

1690

-16%
BeBe  

dobré ráno mini
300 g, 3 druhy 

dříve 59,90

100 g = 16,63 Kč

4990

 Nestlé Fitness 
od 300 g, více druhů 

dříve 72,90

100 g = od 15,45 Kč

5790

-20%

-27%
BonaVita 

cereal Fit, 
dobrá vláknina

375 g, 2 druhy 
dříve 54,90

100 g = 10,64 Kč

3990



Přesně Podle mého gusta.Přesně Podle mého gusta.

Wellness 
Losos steak 

ve vlastní šťávě,  
se zeleninou 
170 g, 2 druhy 
dříve od 39,90

100 g = 17,58 Kč

2990
-25%od

BeBe  
dobré ráno

od 50 g, více druhů 
dříve 9,90

100 g = od 15,61 Kč

790

-20%

100 g = od 14,95 Kč

2990

chef Menu  
salát sezónní míchaný,  

de Luxe, Rucola,  
špenát baby 
od 100 g, 4 druhy 

dříve 34,90

-14%

-37%od

hello džus
1 l, 4 druhy 

dříve od 34,90
2190

-21%od
Bonduelle 

špenátové listy, 
špenát porcovaný 

450 g, 2 druhy 
dříve od 37,90

100 g = 6,64 Kč

2990

-42%
Zázvor 
volný, 1 kg 

Čína 
dříve 69,90

3990

100 g = od 14,98 Kč

5990

Filé z mořské štiky, 
Filety 

od 300 g, 2 druhy 
dříve od 77,90

-23%od



V pátek a v sobotu 4. 1. - 5. 1. 2013!

-25%
Se slevou  

je více jak 120      
druhů čajů!

HAPPY DAYS

Ilustrační foto

pizza Ristorante
od 305 g, více druhů

dříve 56,90
100 g = od 11,74 Kč

3990

Jihočeský eidam 
30%, 20%, uzený 

Lipánek gouda 
48%, plátky 

100 g, 4 druhy 
dříve od 21,90

1790

Jihočeský 
tuzemák 37,5 %, 

Vodka 37,5%  
0,5 l, 2 druhy 

dříve 99,90

1 l = 169,80 Kč

8490

cukr krystal
1 kg 

dříve 22,90
1890

-30%

-18%od

-29%

-15%

-17%-23%
šunkový salám 

z pultu lahůdek 
cena za 100 g 

dříve 12,90
990

ciabatta 
z naší pekárny   
1 ks 55 g, 3 druhy 

dříve 6,90 
490

100 g = 8,91 Kč

Sleva vám bude odečtena na pokladně! Neplatí na sortiment výrobků značky Clever a dárkové kazety.

M
ax

im
ál

ně
 1

0 
kg

 n
a 

os
ob

u/
de

n.

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o

          Neplatí pro filiálky: Benátky nad Jizerou: Platanova; Benešov: Vnoučkova; Čáslav: Chrudimská; České Budějovice: nám. Palackého; Chrudim: Roosveltova; Karlovy Vary: Krokova; Klatovy: Nádražní; 
Kostelec nad Č. lesy, Liberec: Palachova, tř. generála Svobody; Náchod: Karlovo náměstí; Pardubice: náměstí Republiky; Plzeň: Monika, Plaská; Ostrava: Masarykovo nám.; Praha: Aviatická, Bělehradská, 
Kolbenova, Křejpského, Milady Horákové, Na Petřinách, Skuteckého, V Celnici, Radotín; Sokolov: Pionýrů; Uherský Brod: Pořadí.  
Leták neplatí pro filiálky: Brno: Kolaříkova, Srbská, Svobody; Děčín: Plzeňská, Řetězová; Cheb: Svobody; Karlovy Vary: T. G. Masaryka; Olomouc: 8. května; Praha: Bělohorská, Hlavní nádraží, Karlovo 
náměstí, Karlštejnská, Korunní, Radimova, Aviatická, Sokolovská, Šimůnkova, Vodičkova; Prostějov: Dukelská brána; Turnov: Studentská; Zlín: T. G. Masaryka. 

CHYBY TISKU VYHRAZENY. PRODÁVÁME MNOŽSTVÍ OBVYKLÁ PRO OSOBNÍ SPOTŘEBU. CENY JSOU UVEDENY PO ODEČTENÍ VŠECH SLEV A JSOU KONEČNÉ. DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
Procentuální sleva neplatí pro dlouhodobě zlevněné produkty na filiálkách Havlíčkův Brod, Kutná Hora, Ledeč nad Sázavou, Mikulov, Přerov, Uherské Hradiště, Říčany.


